MINISTERSTWO RODZINY, PRACY 1POLITYKI SPOLECZNEJ
ul. Nowoarodzka 1/3/5 00-513 Warszawa

Sporzadzajacy sprawozdanie:
Powiatowy Urzad Pracy w Katowicach
Numer identyfikacyjny - REGON
276765817

MRPIPS -02
Sprawozdanie o przychodach
iiwydatkach Funduszu Pracy za miesigc
grudzien roku 2017

IlURZE D,

I wpl. dn. 2jiQ ‘W 14

Wystac¢ dane:

- do 8 dnia roboczego kazdego
miesigca z danymi za poprzedni
miesigc:

* Powiatowy Urzad Pracy do
Wojewdédzkiego Urzedu Pracy,
* Urzad Wojewdédzki do Urzedu
Statystycznego w Bydgoszczy

- do 10 dnia roboczego kazdego
miesigca z danymi za poprzedni
miesigc:

*WUP, KG OHP, MRPIPS do Urzedu

Statystycznego w Bydgoszczy
*wszyscy powyzej do wiadomosci
w formie oisemnei

DZIAL 1. STAN SRODKOW PIENIEZNYCH, ZOBOWIAZAN I NALEZNOSCI FUNDUSZU PRACY

WyszczegOllnienie
0
Stan $rodkow pienieznych na poczatek okresu sprawozdawczego
Stan $rodk6éw pienieznych na koniec okresu sprawozdawczego
Stan zobowigzan na koniec okresu sprawozdawczego og6tem
zobowigzania z tytutu kredytéw i pozyczek
zobowigzania wymagalne og6tem (w. 06, 07 i 09)

wobec ZUS
w tym z tego programOw na rzecz promocii zatrudnienia
w tym Iproiektéw systemowych EFS
inne
Stan naleznos$ci na koniec okresu sprawozdawczego
w tym |z tytutu udzielonych pozyczek

Kwota zaangazowanych $rodkéw na programy na rzecz promocji zatrudnienia, w tym

mtodocianych

w tym Irealizowanych w ramach projektow systemowych EFS

Suma kontrolna (w. od 1 do 13)
a) Z jednym znakiem po przecinku

Dziat 2. PRZYCHODY FUNDUSZU PRACY
Wyszczegblnienie

0
Przychody iwptywy ogétem (w. 15 do 17 oraz w. 19)
Sktadki na Fundusz Pracy
Dotacie z budzetu
Srodki z UE
w tym projekty systemowe EFS
Pozostate przychody i wptywy (w. 20 do w. 26)
z tego sptata udzielonych pozyczek
wplywy z odsetek od pozyczek
refundacja zasitkéw wyptacanych
cudzoziemcom
z tego $rodki pomocowe zagraniczne
odsetki od $rodkéw pienieznych
kary pieniezne igrzywny
inne
Srodki otrzymane od dysponenta Funduszu Pracy
Suma kontrolna (w. od 14 do 27)
a) Z jednym znakiem po przecinku
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0,0
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3 563,2
2607,3
216,4
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
1601,41
25,3

15 855,1

5695,0
29 563,7:

od poczatku roku

463,7
0,0
0,0
0,0
0,0

463,7
0,0
0,0

0,0

0,0

61,1

0,0
402,6
26 826,1
28 217,2



Dziat 3. WYDATKI FUNDUSZU PRACY

Wydatki ogétem (suma wierszy 29, 36 do 40 84 do 89, 91 do 98}
Zasitki dla bezrobotnych ze sktadkami (suma w. 30 do

35)

tego

podstawo
obnizone

Wyszczegblnienie

0

we

podwyzszone

sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Swiadczenia za poszukujgcych pracy za

granica

wyptacone cudzoziemcom z UE
Zasitki przedemerytalne i $wiadczenia przedemerytalne

Dodatki aktywizacyine
Swiadczenia integracyjne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne rolnikéw
Programy na rzecz promociji zatrudnienia ogétem
(suma w. 41,49 do 52, 54 do 56, 58 do 60, 62 64 do

68, 70 do 83)
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Szkolenia

z tego

Prace spotecznie uzyteczne

kwoty nalezne instytucjom

szkoleniowym

stypendia i sktadki na ubezp.

spoteczne

koszty egzamindéw i uzyskania licencji
umowy trojstronne

dofinansowanie szkolen pracownikéw
(ustawa antvkrvzvsowa)

bon szkoleniowy

inne

Roboty publiczne

Refundacja kosztéw wyposazenia
idoposazenia stanowiska pracy
Dofinansowanie podejmowania dziatalnos$ci

gospodarczej

w tym |w ramach spo6tdzielni socialnei

Prace interwencyine

Zatrudnienie wspierane
Przygotowanie zawodowe dorostych
stypendia i sktadki na ubezpieczenia

w tym

Srodki dla Banku Gospodarstwa Krajowego
Stypendia za okres kontynuowania nauki
Refundacja sktadek na ubezpieczenia

spoteczne

spoteczne

w tym
IStudia po

w tym

Refundacja wynagrodzen oséb do 30 rz
Staze podyplomowe lekarzy, lek. dentystow i

refund. sktadek na ubezpieczenia
spoteczne os6b do 30 r.z.

dyplomowe

stypendia i sktadki na ubezpieczenia

spoteczne

pielegniarek

Przygotowanie zawodowe mtodocianych (OHP)
Ksztalcenie mtodocianych pracownikéw

Staze
w tym |
3on zatru

bon stazowy
dnieniowy

3on na zasiedlenie

a) Z jednym znakiem po przecinku.
b) W niezaciemnionych wierszach rubryki 4 nalezy ujmowac tylko raz osoby, za ktére dokonano wydatku w roku, niezaleznie od liczby miesiecy
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os6b/miejsc w
mies.
sprawozd.
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W m-cu
sprawozd.

2

2 497,0
638,7

168,5

91,0
241,5
137,7

0,0

0,0
0,0
41,8
0,0
0,0

1655,1

18,5

8,6

9,9

0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
1,3
37,4

0,0

1096,7

0,0
68,7
0,0
0,0

0,0
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230,7
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Wydatki w tvs. zt ar

od poczatku
roku

3
26 036,8

8 785,7

2 454,33
1077,5
3 374,6
1879,3

0,0

0,0
0,0
528,7
0,0
0,0

15 855,1

439,7

301,3

112,5

8,0
0,0
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17,9
0,0
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920.8
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6 054,8
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0,0
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0,0
0,0

0,0

0,0
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Liczba

os6b w roku b;

1077,0
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921,0

0,0

707,09
0,0
0,0

2770,0

198.0
91,0

95,0

7.0
0,0

0,0

5,0
0,0
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16,0

263,0

0,0
134,0
0.0
0,0

0,0

0,0

0,0
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0,0
0,0

265,0

0,0
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11,0
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Wyszczegblnienie Liczba Wydatki - W tys. zt. a) Liczba
os6b/miejsc w
o W m-cu od poczatku .
mies. os6b w roku w
sprawozd. roku
sprawozd.
0 1 2 3 4
Dofinansowanie wynagrodzenia skierowanych
L . 72 5,0 5,3 54,8 12.0
bezrob. powyzej 50 r.z.
Swiadczenie aktvwizacvine 73 0,0 0,0 0,0 0,0;
Wylnag.rod.zeme.i i koszty osobowe cztonkéw 74 0.0 0.0 0.0 0.0
spotdzielni socialn.
Zlecanie ustug agencjom zatrudnienia 75 0,0 0,0 0,0 0,0
Badania osob bezrobotnych 76 0,0 -0,2 34.6 648,0
Projekty pilotazowe 77 0,0 0,0
Kosz.ty specyficznych elementéw programow 78 0.0 0.0
specjalnych
Grant na teleprace 79 0,0 0,0 0,0 0,0
Krajowy Fundusz Szkoleniowy 80 0,0 -20,9 713,1 420,0
Koszty przejazdu, zakwaterowania 81 0,0 0,0 0,0 0.0
Opieka nad dzieckiem, osoba zalezna 82 0,0 0,0 0,0 0,0
Inne instrumenty rynku pracy (z wiersza 40) 83 0,0 0,0 0,0 0,01
Audyt zewnetrzny 84 0,0 0.0
Optaty sadowe, ezgekucyine i odsetki 85 0,0 12,0
Pobér sktadek 86 0,0 0,0
Szkolenia kadr stuzb zatrudnienia, UW i OHP 87 21,0 6,9 59,3 79.0
Refundacja wynaqrodzen isktadek pracownikéw WUP 88 0,0 0,0 0,0 0,0
Wynagrodzenia i sktadki pracownikéw PUP 89 0.0 0,0
w tym nagrody i sktadki na ubezpieczenia spoteczne 90 0,0 0,0
Refundacja dodatkéw do wynagrodzen 91 28,0 8,1 100,6 32,0
Wydatki kwalifikowalne EFS 92 0,0 0,0 0,0 0,0
Wysytka zawiadomien, druki, prowizje bankowe,
komunikacia 93 15,5 196.9
Poradnictwo zawodowego, badania i ekspertyzy 94 0,0 0,0
Rozwoéj eksploatacia systemu teleinformatycznego 95 79,1 345,9
Rady rynku pracy 96 cm 0,0
Partnerstwo lokalne, system EURES, konferencje
MRPIPS 97 0,0 2,2
Inne wydatki Funduszu Pracy 98 51,8 150,4
Z wydatkéw ujetych w wierszu 28 99
Isktadki na ubezpieczenia spoteczne 100 248,5 3 320,2
Z wydatkéw ujetych w wierszu 40 101
dotyczace bezrobotnych do 30 roku zycia 102 250,0 888,2 8 780,5 819,0
w tym Idotyczgce bezrobotnych do 25 roku zycia 103 119,0 242.8 3377,0 382,0
dotyczgce bezrobotnych powyzej 50 roku zycia 104 61,0 105,4 13441 236,0
programy aktywizacji i integraciji 105 3,0 0.7 7,1 22,0
wydatki na projekty w ramach EFS 106 1087,5 5695.0
z tego projekty w perspektywie finansowej 2014-2020 107 1087,5 5695,0
nne dziatania i poddziatania 108 _i 0,0 0,0
Z wydatkow ujetych w wierszu 84 do 89 iod 91 do 98 109 |
w tym: wydatki inwestycyjne wtasne 110 33,2 55,8
Srodki przekazane przez dysponenta Funduszu Pracy 111 0,0 0,0
Suma kontrolna (wiersze od 28 do 111) 114 2 234,0 11 000,2 105 439,3 10 726,0

a) Z jednym znakiem po przecinku
b) W niezaciemnionych wierszach rubryki 4 nalezy ujmowac tylko raz osoby, za ktére dokonano wydatku w roku, niezaleznie od liczby miesiecy
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